situada na Avenida André Araújo, 358 - Adrianópolis, representada
neste ato por seu Secretário Estadual Substituto, Sr. Gabriel Raposo
da Câmara Auler. Contratada: TELEMAR NORTE S/A, CNPJ
33.000.118/0001-79. Objeto: Alteração do prazo de vigência e do
valor contratual. Valor Anual Estimado: R$ 12.014,38 (doze mil,
quatorze reais e trinta e oito centavos). Vigência: de 01/03/2018 a
28/02/2019. Modalidade: Pregão n. 22/2015. Data de Assinatura:
09/02/2018. Assinaturas: - Sr. Gabriel Raposo da Câmara Auler -
Secretário Estadual Substituto da PR/AM, pela Contratante e Sras.